Termin wykonania zadania ustala się do dnia 15 grudnia 2025r. 

§ 3. Wysokość środków finansowych 

1. Powiat zobowiązuje się przekazać Gminie na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1342P w m. Gębice - budowa chodnika” środki finansowe w wysokości 75 000,00 zł (siedemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych zero groszy). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 umowy, będą przekazane przez Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki na rachunek bankowy Gminy prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Czarnkowie o numerze 

72 8951 0009 0000 0954 2000 0010 w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku przez Gminę, stanowiącego